
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ      

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

«05» мая 2017 г.                 р.п. Куйтун               № 164-п            

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования 

Куйтунский район «Об утверждении Порядка взаимодействия контрактной службы 

администрации муниципального образования Куйтунский район и подразделений 

администрации  муниципального образования Куйтунский район в сфере закупок, работ, 

услуг для обеспечения  муниципальных нужд» от 11 апреля 2017 г. № 118-п  

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования 

Куйтунский район  от 05 мая 2017 года  № 163-п  «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Куйтунский район «Об утверждении 

Положения «О контрактной службе администрации муниципального образования 

Куйтунский район»» от 11 апреля 2017 г. № 117-п», руководствуясь ст. 37, 46 Устава 

муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального 

образования Куйтунский район 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального 

образования Куйтунский район «Об утверждении Порядка взаимодействия контрактной 

службы администрации муниципального образования Куйтунский район и подразделений 

администрации  муниципального образования Куйтунский район в сфере закупок, работ, 

услуг для обеспечения  муниципальных нужд» от 11 апреля 2017 г. № 118-п (далее – 

постановление): 

1.1.  Пункт 3.2 части 3 изложить в новой редакции: 

«3.2. Заместитель мэра по вопросам жизнеобеспечения администрации муниципального 

образования Куйтунский район, начальник отдела социально-экономического развития 

экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский 

район, начальник экономического управления администрации муниципального 

образования Куйтунский район, начальник отдела учета и отчетности администрации 

муниципального образования Куйтунский район, начальник управления по правовым 

вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования 

Куйтунский район, ведущий специалист отдела социально - экономического развития 

экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский 

район  совместно:». 

1.2. Подпункт 3.2.1  пункта 3.2 части 3 изложить в новой редакции: 



«3.2.1.  выбирает способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя), оформляет 

в письменной форме решением контрактной службы о принятии способа по определению 

поставщика по доведенным лимитам Решением Думы муниципального образования 

Куйтунский район, подписанной членами контрактной службы;»; 

1.3. Дополнить подпунктом 3.4.7  пункт 3.4 части 3: 

«3.4.7.  информирует в письменном виде инициатора закупки о результате осуществления 

закупки и заключенном контракте.». 

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального 

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. 

- разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования Куйтунский район; 

- внести  информационную  справку в оригинал постановления администрации 

муниципального образования Куйтунский район от 11 апреля 2017 г. № 118-п. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский 

район Карпиза С.А.  

 

Мэр муниципального образования 

Куйтунский район                                                                                      А.И. Полонин 

 

 


